
Zarządzenie Nr 238/2023 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 
 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów gminnych 

instytucji kultury. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz.40 z późn.zm.), art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 
ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2019r. poz. 2136) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 
roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 194 z 
późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
22 października 2015 roku w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 
2015r., poz. 1798 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 
      § 1 
 
Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów gminnych instytucji 
kultury, tj: 
 
1) Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Wyszkowie, 
2) Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik”. 
 
na kwotę: 

- wynagrodzenie zasadnicze – 8.100 zł, 
- dodatek funkcyjny w wysokości nieprzekraczającej 50 % wynagrodzenia 
   zasadniczego, 
- dodatek za wieloletnią pracę nieprzekraczający 20 % wynagrodzenia zasadniczego. 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 212/2021 Burmistrza Wyszkowa z dnia 17 listopada 2021 roku                                
w sprawie określenia miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów gminnych instytucji kultury. 
   

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 
 


